UBND HUYỆN NẬM PỒ

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

Số:       /GM-HĐTĐG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày      tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

                    Kính gửi:…………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 2481/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2020 về

việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá hàng hóa huyện Nậm Pồ.

Căn cứ Tờ trình đề nghị số 30/TTr – TTDVNN ngày 12 tháng 10 năm

2020 và Tờ trình số 31//TTr – TTDVNN ngày 14 tháng 10 năm 2020 của Trung

tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện về việc thẩm định giá thuốc sát trùng, khử

trùng, tiêu độc môi trường đợt 2; thuốc vắc xin tiêm phòng gia súc theo Nghị

Quyết 30 lần 2 năm 2020.

Hội đồng thẩm định giá hàng hóa huyện Nậm Pồ mời các thành viên của

Hội đồng thẩm định giá hàng hóa đến họp cụ thể như sau:

         Thời gian: Vào hồi 14h00 phút, thứ năm ngày 22 tháng 10 năm 2020.

Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện .

Nội dung:  Họp thống nhất thẩm định về giá hàng hóa: Thuốc sát trùng

khử trùng, tiêu độc môi trường đợt 2 năm 2020; thuốc vắc xin tiêm phòng gia

súc theo Nghị quyết 30a đợt 2 năm 2020 trên địa bàn huyện Nậm Pồ.

Hội đồng thẩm định giá hàng hóa huyện kính mời các đồng chí thành viên

Hội đồng thẩm định tới dự họp đầy đủ và đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Lưu: HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hạng Nhè Ly

		lyhn.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-21T15:51:21+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-10-21T16:38:34+0700

		2020-10-21T16:38:52+0700

		2020-10-21T16:39:11+0700